
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odcinkowi gminnej drogi wewnętrznej, biegnącej od skrzyżowania z ul. Bohomolca do skrzyżowania   
z ul. Ciepłą, składającej się z działek ewidencyjnych o numerach 160 i 196/1 obręb 0017, nadaje się nazwę:  
ulica Rumiankowa. 

§ 2. Położenie ulicy, o którym mowa w §1, obrazuje załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi          
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5864



Załącznik do uchwały Nr XVIII/126/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5864


	UCHWAŁA NR XVIII/126/25 RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-05-29T12:14:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




